云发改投〔2022〕972号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县龙洞镇龙升村美丽家园项目
投资概算的批复
龙洞镇人民政府：

你单位《关于申请审批云阳县龙洞镇龙升村美丽家园项目投资概算的函》（龙洞府函〔2022〕79号）收悉。根据县发改委和县水利局《关于云阳县龙洞镇龙升村美丽家园项目可行性研究报告（达到初设深度）的批复》（云发改投〔2022〕848号）和重庆交建工程勘察设计有限公司编制的《云阳县龙洞镇龙升村美丽家园项目概算书》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县龙洞镇龙升村美丽家园项目投资的评审报告》，经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县龙洞镇龙升村美丽家园项目投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县龙洞镇龙升村美丽家园项目
二、项目业主：云阳县龙洞镇人民政府
三、项目代码：2209-500235-04-01-502977
四、主要建设内容及规模：集中饮水工程包括新建取水口一座；新建一体化净水场站一座（含一体化净水设备一套，设备管理用房50㎡，一座200m³和3座100m³蓄水池）。人居环境整治包括三处休闲亭总面积87㎡，绿化、人行步道、活动广场铺装总面4805㎡，成品卫生间3个，路灯12套，新建居民点污水管网610m，化粪池50m³；文化活动室100㎡；取水口便道514.42m。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资734.1万元，其中工程建设费用620.9万元，工程建设其他费用84.9万元，基本预备费用28.3万元。资金来源为申请水库移民后期扶持基金（资金）。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

    云阳县发展和改革委员会

    2022年11月14日
抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2022年11月14日印发